Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 1SO 14001

INDICAÇÃO No. 1449/2024 19
IND

FIs:N° 01

Proc. N°  f5 ia002/

"Dispõe sobre a reforma geral da iluminação do estacionamento do
Hospital Municipal de Barueri Doutor Francisco Moran."

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, para que interceda junto à Secretaria competente
no sentido de realizar uma reforma geral da iluminação do estacionamento do
Hospital Municipal de Barueri Doutor Francisco Moran.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 10 de junho de 2024.

0-C

Cristiane Lourenço
Vereadora

Cris da Maternal

JUSTIFICATIVA

Uma reforma geral da iluminação proporcionará um ambiente mais seguro e
acessível, especialmente durante os períodos noturnos, além de facilitar a
circulação e o estacionamento dos veículos. Com uma iluminação adequada,
será possível prevenir incidentes e promover um ambiente 4 -• acolhedor e
seguro para todos.

Erfammarlit==m1 A Secretaria Legislativ
conforme pel3e a prop

Em • ..4. •
xitior

Presi enteY

1,111

', Wender

C2//

V
I

Z
8

Z
I0

0
 6

8:
ST

 I
M

-t
fi
f4

1

Alameda Wagih SatIos Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Salmi - SP CEP 06401-134
Pone: (II) 4199-7900 wwwlarueri.spleg.br contato@baruen.spieg.br